1/3                シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

2021年12月22日

各    位

会

                                         会 社 名  シークス株式会社

代表者名  代表取締役社長 柳瀬 晃治

（コード番号 7613：東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員総務部長  丸山 徹

 （TEL 06-6266-6413）

人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記の人事異動について決議いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。なお、新任取締役については、2022年3月30日に開催予定の第30期定時株主総会において選任

後の就任となります。

記

＜2022年3月30日付の異動＞

1. 取締役の異動

( 1 ) 新任取締役候補

氏名 新役職 前役職

高木
たかぎ

 浩
ひろ

昭
あき

取締役執行役員 グループ技術統括担当

兼 シークスエレクトロニクス株式会社担当
執行役員 総務部付

           ※略歴は別紙

( 2 ) 退任予定取締役

氏名 新役職 現役職

藤田
ふじた

 達
たつ

雄
お

 退任
取締役執行役員 グループ技術統括担当

兼 シークスエレクトロニクス株式会社担当

2/3                シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

＜2022年2月1日付の異動＞

1. 執行役員人事

( 1 ) 担当業務変更

氏名 新役職 現役職

高木
たかぎ

 浩
ひろ

昭
あき

 執行役員 総務部付

執行役員

SIIX EMS (Shanghai) Co., Ltd.

董事長 兼 総経理

兼 特命事項担当

佐治
さ じ

 宏
ひろ

哲
あき

執行役員 中国華東・華北地域担当

兼 SIIX (Shanghai) Co., Ltd.

マネージングディレクター

兼 SIIX EMS (Shanghai) Co., Ltd.担当

兼 台湾担当

執行役員 中国華東・華北地域担当

兼 SIIX (Shanghai) Co., Ltd.

マネージングディレクター

兼 台湾担当

2.  幹部社員の異動

氏名 新役職 現役職

古川
ふるかわ

 敦
あつし

SIIX EMS (Shanghai) Co., Ltd.

董事長 兼 総経理

SIIX EMS (Shanghai) Co., Ltd.

品質保証部 部長

以 上

3/3                シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

（別紙）

※ 新任取締役候補の略歴

氏   名

(生年月日)

略歴、地位、担当および

重要な兼職の状況

所有する当社

株  式  の  数

高木
たかぎ

 浩
ひろ

昭
あき

(1961年7月29日生)

1979年 4月 ソニー株式会社入社

2009年 4月 Sony Slovakia Nitra工場 マネージングディレクター

2010年 7月 Foxconn Slovakia Nitra工場 マネージングディレクター

2016年11月 フォックスコン・ジャパン株式会社 CCPBG TV事業部副社長

2017年 6月 当社グループ技術統括部担当部長

2017年 8月 当社タイ駐在

SIIX EMS (THAILAND) CO., LTD. マネージングディレクター

2017年11月 当社執行役員 タイ・ベトナム地域担当

兼 SIIX Bangkok Co., Ltd. マネージングディレクター

兼 SIIX EMS (THAILAND) CO., LTD. マネージングディレクター

兼 SIIX Vietnam Company Limited マネージングディレクター

2018年 5月 当社上海駐在

執行役員 SIIX EMS (Shanghai) Co., Ltd. 董事長兼総経理

  2021年10月 当社執行役員 SIIX EMS (Shanghai) Co., Ltd. 董事長兼総経理

兼 特命事項担当 （現任）

  2022年 2月 当社執行役員 総務部付 （予定）

0株

※

※所有株式数は2021年12月22日現在の株数であります。